

# DISTRIBUIDORA PARENTE

## L M PESTANA MUNIZ - ME

CNPJ: 02.710.114/0001-50 Ins. Est.: 12.541974-0 Insc. Munic. 98231220  
AV CONTORNO Nº 64 - JAPAO/ IPASE - SÃO LUÍS/MA Fone: (98) 98406-7504  
E-mail: [Lmpestmamuniz-me@hotmail.com](mailto:Lmpestmamuniz-me@hotmail.com)

MODALIDADE
PA 0359/2020
FLS 042
ASSINATURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM - MA  
ASSISTÊNCIA SOCIAL

Submetemos à apreciação de V. Sa. proposta nos termos descritos abaixo, assumindo inteira responsabilidade pelo seu teor e as demais obrigações estabelecidas no edital e seus anexos.

### PROponente:

Nome: L M PESTANA MUNIZ - ME. FANTASIA: DISTRIBUIDORA PARENTE.  
CNPJ: 02.710.117/0001-50 IE: 12541974-0  
Endereço: AV. CONTORNO, 64 - JAPÃO/IPASE - SÃO LUIS/MA.  
CEP: 65.061-010 FONE (FAX): 3246-0971/(98) 98406-7504  
E-MAIL: [lmpestmamuniz-me@hotmail.com](mailto:lmpestmamuniz-me@hotmail.com)

### 1. PROPOSTA DE PREÇOS:

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNIDADE	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AÇUCAR	ENEBÉ	Emb. c/ 1K g	1	2,80	2,80
2	ARROZ:	PAINHO	Emb. c/ 1K g	1	3,60	3,60
3	CAFÉ EM PÓ 250 G	PURO	Emb. c/250 g	1	5,30	5,30
4	ÓLEO DE SOJA	SINHÁ	Emb. c/900ml	1	5,30	5,30
5	FLOCÃO MILHO 500 G	SAN REI	Emb. c/500g	1	1,60	1,60
6	LEITE DE VACA INTEGRAL EM PÓ de 200g.	ITALAC	Emb. c/200g	1	5,00	5,00
7	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER com 400g.	TRIGOLINO	Emb. c/400g	2	3,90	7,80
8	SAL	NATURAL	Emb. c/ 1K g	1	1,00	1,00
9	SARDINHA	ROBINSON CRUOSUÉ	Emb. c/125 g	2	3,60	7,20
10	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	TRIGOLINO	Emb. c/500g	1	2,50	2,50
11	FARINHA	SAN REI	Emb. c/ 1K g	1	7,40	7,40
TOTAL	Quarenta e nove reais e cinquenta centavos					49,50
****	CESTA BÁSICA DE ALIMENTOS	CESTA	UND	1700	49,50	84.150,99

Oitenta e quatro mil, cento e cinquenta reais.

2. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: não inferior a 30 (trinta) dias, a contar da data da sessão de abertura dos Envelopes;

3. PRAZO PARA ENTREGA DOS PRODUTOS: A entrega será efetuada conforme ordem de fornecimento, nas quantidades estabelecidas na requisição emitida pelo órgão municipal, conforme sua demanda.

5. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado em moeda corrente nacional, por meio de ordem bancária em favor da contratada, no prazo de até 30 (trinta) dias, contados a partir do recebimento, conferência e aceite definitivo do objeto, de acordo com as normas de execução orçamentária e financeira do Município e condições estabelecidas na proposta de preços, mediante a apresentação da Nota Fiscal, devidamente atestada pelo fiscal do contrato.

### 7. DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA:

BANCO: Nº 001 BRASIL AG: 4323-0 C/C: 40350-4 SÃO LUIS/MA

### 8. INFORMAÇÕES DO REPRESENTANTE QUE ASSINARÁ O CONTRATO (Nome, RG, CPF, Endereço)

Nome: Luis Mario Pestana Muniz

Cédula de identidade/órgão emissor: 292.808.548 - 1 SSP/MA

CPF: 248.524.573-87 Cargo/Função: Empresário/Administrador

Endereço: Av. Ald. Perimetral Norte - Bloco O Apartº 602 - Ipeem Bequimão / São Luís- MA

São Luís (MA), 04 de Maio de 2020.

Luis Mario Pestana Muniz  
RG Nº 292.808.548 - 1 SSP/MA  
CPF Nº 248.524.573-87  
Proprietário